YTBEPKAAID ©

et

(pyxoBoRUTEN® yupexaeHUs)

7 MEHIO-PACKNALKA c/n JlecHas ckaska
Ha 12.12.2025r.
MBAOY "[Oetckuii cag Ne17"
Ha nutanue 32 yenosek fletw ot 1 ao 3 net, letv ot 3 go 7 net, CoTpyaHUKMN

3asegytowan J/1.A. Kopabnésa

Kon-Bo Ha Xumuyeckum coctaB
Aver. | Ne TexH. H Ki H En. ST oKkazaTenu onHoW ) ri::::?x
pexum | Kaptbl oniona nopuwnn npoaykTa n3M. Bpytro| Hetro |BpyTtTo| Hetro Benkw (r.) XKupbi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuithocts | Griog
01. 3aBTpaKk
KaKao ¢ Moriokom SHcnu 5 Kakao 2 2.4000| 2.4000]12.000] 12.000 24.300 15.000 10.200 289.000| 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000[450.00| 450.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 18.000| 18.000]90.000 | 90.000 68.400 399.000
Kawa 2be4Hesas MoioyHas C 5 Kovna epeyHesas 2 30.000| 30.000]150.00 | 150.00 12.600 3.300 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 {300.00]| 300.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]15.000 ] 15.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 3.0000| 3.0000]15.000| 15.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 3.000| 3.000
cnugoyHoe macro Senu 5 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]25.000] 25.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nweHu4HbIld 8/c_sicnu 5 Xneb nuweHuYHbI 8/c 2 25.000| 25.000]125.00] 125.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 22 Kakao 2 2.0000| 2.0000]44.000 | 44.000 24.300 15.000 10.200 289.000| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.002200.0| 2200.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000|440.00 | 440.00 68.400 399.000
Kawa 2be4Hesas MoioyHas C 22 Kovna epeyHesas 2 40.000| 40.000880.00| 880.00 12.600 3.300 57.100 308.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]1760.0| 1760.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000|88.000 | 88.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe maco 72.5% 2 4.0000| 4.0000188.000 | 88.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000|17.600| 17.600
CIUBOYHOE Maco 22 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]110.00] 110.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nweHuYHbIl 8/c 22 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 25.000| 25.000550.00]| 550.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
02. O6epn
bumoyKkM(KomIems!)u3 Msco Kvo 5 Kvobi 1 kamezopuu 2 101.09 | 60.656 [ 505.46 | 303.28 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Mornoko 3.2% 2 21.000| 21.000]105.00| 105.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 [NodcosnHe4Hoe macio 2 2.0000| 2.0000]10.000]| 10.000 99.900 899.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 2.500| 2.500
6opw 5 Kanvema 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.000]125.00] 100.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmoabesib 2 40.000| 40.000200.00 | 200.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 JIvk penyampit 2 7.6000| 6.4000]38.000 | 32.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 16.200| 13.000]81.000 | 65.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe macio 2 4.0000| 4.0000]20.000 | 20.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.0001200.00| 160.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000| 1.000{ 17.000
KOMIom u3 cvxopvKmos 5 Caxap 2 15.000| 15.000|75.000] 75.000 68.400 399.000] 200.000
0 CvxodpvKmb! 2 10.000| 10.000]50.000 | 50.000 2.200 0.100 59.000 253.000
nope KkapmowesbHoe 5 Kapmoabesib 2 177.00| 133.00)885.00 | 665.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Moroko 3.2% 2 20.000| 20.0001100.00| 100.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]25.000 | 25.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 5.000| 5.000
X1e6 nuweHuYHbIG 2¢ 5 Xneb6 nuweHuYHsIl 2¢ 2 31.250| 31.250]156.25| 156.25 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
bumoyKkM(KomIems!)u3 Msco Kvo 5 Kvobl 1 kamezopuu 2 101.09| 60.656 | 505.46 | 303.28 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Mornoko 3.2% 2 21.000| 21.000]105.00| 105.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 lodconHeyHoe macio 2 2.0000] 2.0000]10.000] 10.000 99.900 899.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 2.500| 2.500
0 Xneb nuwieHuYHbIl 6/c 2 10.000| 10.00050.000] 50.000 7.600 0.800 49.200 235.000
6Goow Scnu 5 Kanvema 6enokoyaHHas 2 18.750| 15.000]93.750 | 75.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmodbesb 2 30.000| 30.0001150.00| 150.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 5.7000| 4.480028.500 | 22.400 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 12.150| 9.7500]60.750 | 48,750 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [ModconHeyHoe Macio 2 3.0000| 3.0000]15.000] 15.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.0001200.00| 160.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.1500| 0.1500| 0.750| 0.750
Komrom u3 cyxocpykmoe Scnu 5 Caxap 2 11.300| 11.30056.500]| 56.500 68.400 399.000]{ 150.000
0 CyxotpvKmb! 2 7.5000| 7.500037.500 | 37.500 2.200 0.100 59.000 253.000
nope kapmodbesibHoe Sciu 5 Kapmodbesib 2 130.02| 97.570650.12| 487.85 2,000 0.400 16.300 77.000{ 110.000
0 Mornoko 3.2% 2 14.630| 14.630)73.150] 73.150 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 3.6300| 3.6300]18.150| 18,150 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7700| 0.7700| 3.850| 3.850
x11e6 MUWeHUYHbIU 2¢ 5 Xneb nuweHuYHsIl 2¢ 2 31.250| 31.250]156.25| 156.25 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
bumoykm(Komnems!)us MAco Kvp 22 Kvobi 1 kamezopuu 2 101.09 | 60.656|2224.0| 1334.4 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Moroko 3.2% 2 21.000| 21.000]462.00 | 462.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 [ModconHeyHoe macio 2 2.0000| 2.0000]44.000 | 44.000 99.900 899.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000]11.000| 11.000
0 Xneb nuweHuYHsIl 8/c 2 10.000| 10.000]220.00 | 220.00 7.600 0.800 49.200 235.000
6opw 22 Kanycma 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.000]550.00 | 440.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmoabesib 2 40.000| 40.000880.00 | 880.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 7.6000| 6.4000|167.20| 140.80 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 16.200| 13.000356.40 | 286.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 4.0000| 4.0000]88.000 | 88.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.000880.00 | 704.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000| 4.400| 4.400
KOMIom u3 cvxodpvkmos 22 Caxap 2 15.000| 15.000|330.00] 330.00 68.400 399.000] 200.000
0 Cyxodpykmb! 2 10.000| 10.000]220.00 | 220.00 2.200 0.100 59.000 253.000
rope KkapmocdensHoe 22 Kapmodbernb 2 177.00| 133.00|3894.0| 2926.0 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Moroko 3.2% 2 20.000| 20.000|440.00 | 440.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CrnusoyHoe maco 72.5% 2 0.7205| 0.7205]15.850| 15.850 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]22.000 | 22,000
Xxneb nweHUYHbIl 2¢ 22 Xneb nuweHuYHbIt 2¢ 2 31.250| 31.250]687.50 | 687.50 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
03. NongHuk
neyeHbe 22 [leyeHbe cdobHoe 2 30.000| 30.000660.00 | 660.00 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
LED] 22 Caxap 2 10.000| 10.000]220.00 | 220.00 68.400 399.000] 200.000
0 Yali e epammax 2 0.2000| 0.2000| 4.400| 4.400 20.000 5.100 4.000 140.900
neYyerbe Hcnu 5 [NeyeHbe cOobHoe 2 15.000| 15.000|75.000] 75.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
yau 5 5 Caxap 2 9.0000| 9.0000 |45.000 | 45.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali & epammax 2 0.2400| 0.2400| 1.200[ 1.200 20.000 5.100 4.000 140.900
04. YRuH
Kawa sYHeeas MoJioyHas ¢ maciom |5 Koyna syHesas 2 23.333| 23.333|116.66| 116.66 10.000 1.300 65.400 313.000{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.920| 20.920]104.60 | 104.60 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000115.000| 15.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 3.0000| 3.0000]15.000| 15.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 3.000{ 3.000
Xneb nweHuYHbIU 8/c_scnu 5 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 15.000| 15.000|75.000] 75.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yail 5 5 Caxap 2 9.0000| 9.0000|45.000 | 45.000 68.400 399.000{ 180.000
0 Yali  epammax 2 0.2400| 0.2400| 1.200| 1.200 20.000 5.100 4.000 140.900
Kawa s4Heeasl MoJlo4YHas ¢ mMacriom |22 Koyna s4Hesas 2 33.333| 33.333]733.33| 733.33 10.000 1.300 65.400 313.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 40.920| 40.9201900.24 | 900.24 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000188.000 | 88.000 68.400 399.000
0 CrnusoyHoe maco 72.5% 2 4.0000| 4.000088.000 | 88.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000]17.600| 17.600
Xneb nweHuYHbIl 6/C 22 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 15.000| 15.000|330.00] 330.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yal 22 Caxap 2 10.000| 10.000]220.00 | 220.00 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 0.2000| 0.2000| 4.400| 4.400 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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